平成 29年３月 29日

各 位

執行役員人事（新体制）に関するお知らせ

平成 29 年３月 28 日開催の第８期定時株主総会後の取締役会決議に基づく、執行役員体制（3 月 28 日付）

を下記のとおり決定いたしましたので、ご報告いたします。

記

執行役員体制（平成 29 年 3 月 28 日付）

氏名 役職、担当

川合 裕昭
執行役員

営業本部 本部長

小島 明
執行役員

営業本部 副本部長

羽生 武史
執行役員 営業本部 ソリューション営業グループ

グループ長（兼部品流通部 部長）

籠谷 昭吾
執行役員

営業本部 営業戦略推進グループ グループ長

服部 浩人
執行役員

部品商および関連業界の営業担当

長谷川 俊之
執行役員

ガラス・電装および関連業界の営業担当

小林 学
執行役員

開発本部 本部長

安田 真和
執行役員

開発本部 副本部長

鎌田 卓
執行役員 技術戦略担当

（兼 株式会社 SpiralMind 代表取締役）

クレーン 淳
執行役員

事業企画本部 本部長（兼事業企画部 部長）

森脇 祥一郎
執行役員

海外事業推進担当

関 直哉
執行役員

管理本部 本部長（兼総務部 部長）

※ 執行役員 若井健司および入倉進は、任期満了となります。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ブ ロ ー ド リ ー フ

代 表 者 名 代表取締役社長 大山  堅司

（コード番号：3673 東証一部）

問 合 せ 先 取締役副社長 山中  健一

（ TEL. 03-5781-3100）